REV. 2019.12
3
Air solution HIMPEL of Ventilation System
自1989年成立以来, (株)HIMPEL一直专业从事通风系统领域，
致力于营造既健康又舒适的通风文化.
(株)HIMPEL把技术、质量、设计作为三大企业使命.
(株)HIMPEL于2003年同业首次获得由英国UKAS主管的ISO9001认证之后, 相继获得韩
国标准协会的KS认证, 韩国设备技术协会的定风量认证, 能源管理公团的高效率器材认证,

MDD-100DP 99 130 110 35 2.2 440
□ 材料 : ABS	 □ 电机类型 : AC Motor
□ TORQUE : 150N.cm 以上 	 □ 减速比=1 : 300(3RPM)
□ 材料 : ABS	 □ 电机类型 : DC Geared Motor
□ TORQUE : 150N.cm 以上 	 □ 减速比=1 : 40(4RPM)
DP(压入型)
62 63
Air solution HIMPEL of Ventilation System
检查口盖 (嵌入型) 检查口盖 (露出型)
板簧
厚度 1.6T
FIRE DAMPER 防火风门
型号 规格 D1(Ø)
L1(mm) L2(mm) L3(mm)
可以定制 柔性凸缘 风管插入部分(可调整)
FDB-100S / FDK-100S  Ø100 98 150 20 60
FDB-125S / FDK-125S Ø125 123 150 20 50
FDB-150S / FDK-150S Ø150 148 170 20 -
FDB-200S / FDK-200S Ø200 198 230 20 -
型号 规格 D1(Ø)
L1(mm)
可以调整长度
FDB-100M / FDK-100M  Ø100 98 170
FDB-125M / FDK-125M Ø125 123 170
FDB-150M / FDK-150M Ø150 148 170
FDB-200M / FDK-200M Ø200 198 230
型号 规格 D1(Ø) L1(mm)  L2(mm)
FDB-100E / FDK-100E Ø100 98 定制 定制
FDB-125E / FDK-125E  Ø125 123 定制 定制
型号 规格 D1(Ø)
L1(mm) L2(mm) L3(mm): 편심 L4(mm)
可以调整 可以调整 可以调整 可以根据情况调整
SLP-100  Ø100 98 230 75 50 50

K :  厨房103℃保险丝
□ 材料 : STEEL 1.6T / 喷涂粉末
砌体用 Specification
90 °弯管
B :  浴室72℃保险丝
K :  厨房103℃保险丝
□ 材料 : STEEL 1.6T / 喷涂粉末
弯管型 Specification
90 °弯管
B :  浴室72℃保险丝
K :  厨房103℃保险丝
□ 材料 : STEEL 1.6T / 喷涂粉末
偏心型 Specification
套管 SLEEVE
型号 规格 D1(Ø) 可以定制 L1(mm)
SLR-100C Ø100 100
定制
(护墙厚度)
SLR-125C Ø125 125
SLR-150C Ø150 150
SLR-175C Ø175 175
SLR-200C Ø200 200
SLR-250C Ø250 250
护墙为EURO FORM模板时使用，可用于插入F.D或用为贯穿套
管
□ 材料 : STEEL 1.6T/粉末喷涂，可以定制长度、规格
套管(护墙用) Specification
型号 规格  D1(Ø) L1(mm)可以调整长度 H(mm)可以调整数值
SLR-100H Ø100 100
定制 定制 SLR-125H Ø125 125
SLR-150H Ø150 150
用于插入风门或用为贯穿套管，因在铝模板(AL-
FORM)上作业，易于进行作业
□ 材料 : STEEL 1.6T / 喷涂粉末
H套管(吊架型) Specification
Y-TEE连接管 Specification 异径管 Specification
型号 规格  D1(Ø) L1(mm)可以调整长度 L2(mm)可以调整长度
SLR-75I Ø75 75 定制 Ø75 X 150(中央管座)
SLR-100I Ø100 100 定制 Ø100 X 150(中央管座)
用途 :  利用内窥镜摄像头检查A.D管内部
□ 材料 : STEEL 1.6T/白色、黑色粉末喷涂(可以变更颜
检查口套管和盖 Specification
Ø99.5

7.
06
1
0
0
.8
Ø83
Ø81
Ø104.7
3
2
.3 5
1
.3
型号 规格 材料
VCS-100E Ø100 PP
型号 规格 材料
VCS-85R Ø85 PP
D
1(
内
经
)
D
1(
内
经
)
64 65
Air solution HIMPEL of Ventilation System
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) D3(Ø) L1(mm)
VCW-75 Ø75 100 73 120 40
VCW-100 Ø100 122 98 146 45
VCW-125 Ø125 150 123 182 50
VCW-125A Ø125 170 123 182 50
VCW-150 Ø150 182 148 210 50
VCW-200 Ø200 250 198 300 80
VCW-250 Ø250 250 248 300 80
□ 材料 : AL (喷涂粉末)
通风盖(防风型) Specification
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) L1(mm) L2(mm)
VCW-100A Ø100 98 200 45 100
VCW-125A Ø125 123 200 70 100
VCW-150A Ø150 148 200 80 100
□材料 : AL (喷涂粉末)
通风盖(双罩型) Specification
VENTILATION CAP 通风盖 通风盖 VENTILATION CAP
百叶窗 LOUVER
型号 规格 D1(Ø)接口外径  D2(Ø) L1(mm) L2(mm)
VCL-75 Ø75 73 144 40 12
VCL-100 Ø100 98 144 45 12
VCL-125 Ø125 123 182 50 12
VCL-150 Ø150 147 182 50 12
VCL-200 Ø200 197 300 80 12
□ 材料 : AL (喷涂粉末)
通风盖(百叶窗型) Specification
LGP-250
型号 LGP-250 LGP-200

2
6
0
2
3
6
3
0
°
drain hole
尺寸 (LGP-250)
▶ 安装及维护方便
▶ 稳定性极佳
▶ 全天候适合各种外观
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) L1(mm) L2(mm)
VCS-50 Ø50 54 90 40 50
VCS-75 Ø75 73 120 40 80
VCS-100 Ø100 98 144 45 80
VCS-125 Ø125 123 180 50 100
VCS-150 Ø150 148 180 50 100
VCS-200 Ø200 198 300 80 185
VCS-250 Ø250 248 300 80 185
VCS-300 Ø300 295 400 100 200
VCS-350 Ø350 345 400 100 200
□ 材料 : AL (喷涂粉末) / SUS
通风盖(基本型)  Specification
□ 材料 : AL (喷涂粉末)
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) L1(mm)
VCM-50 Ø50 50 70 40
VCM-75 Ø75 73 90 40
VCM-100 Ø100 98 120 40
换气罩(网状型) Specification
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) D3(Ø) L1(mm) 用途
VCW-100N Ø100 150 99 180 50 卫浴间
VCW-125N Ø125 150 124.5 180 50 주방
型号 规格 D1(Ø) D2(Ø) D3(Ø) L1(mm) 用途
VCW-100DS Ø100 150 99 180 50 卫浴间
VCW-125DS Ø125 150 124.5 180 50 주방
□ 材料 : AL (喷涂粉末)
□ 材料 : AL (喷涂粉末)
通风盖(防风型) Specification
通风盖(防风型) Specification